42191810 Colchones o accesorios para el cuidado del paciente 116,820.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 116,820.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 116,820.00

Total 116,820.00

El monto de : **Ciento dieciseis  mil ochocientos veinte con 00/100 (116,820.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755804239053xtl3X